

Odder Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 20 97 16 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Peder Aastrup Skipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
11 Resultatopgørelse
12 Balance
14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Tømrer- og Snedkerforretning ApS Frederikshaldparken 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 20 97 16 49
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Aastrup Skipper
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Peder Skipper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.931.788 kr. mod 4.863.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.548 kr. mod -422.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	5.931.788	4.863.704
1 Personaleomkostninger	-5.257.685	-5.065.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.483	-257.077
Andre driftsomkostninger	-28.167	0
Driftsresultat	430.453	-458.446
Andre finansielle indtægter	28.215	26.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.740	-116.963
Resultat før skat	352.928	-548.658
3 Skat af årets resultat	-79.380	126.000
Ordinært resultat efter skat	273.548	-422.658
Årets resultat	273.548	-422.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.658
Disponeret i alt	273.548	-422.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.826	600.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.826</u>	<u>600.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.826</u>	<u>600.602</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.700	34.700
Varebeholdninger i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.238.263	3.695.939
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	725.000	1.330.000
Tilgodehavende selskabsskat	92.920	149
Andre tilgodehavender	90.703	104.406
Periodeafgrænsningsposter	<u>72.870</u>	<u>71.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.219.756</u>	<u>5.201.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.637	10.629
Værdipapirer i alt	<u>10.637</u>	<u>10.629</u>
Likvide beholdninger	<u>2.458.864</u>	<u>2.942.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.723.957</u>	<u>8.189.636</u>
Aktiver i alt	<u>8.432.783</u>	<u>8.790.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	280.000	280.000
6 Overført resultat	2.472.375	2.198.826
Egenkapital i alt	2.752.375	2.478.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	234.000	62.000
Hensatte forpligtelser i alt	234.000	62.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	196.685	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.685	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	165.000	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.346	752.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.112.447	3.960.243
Anden gæld	1.392.154	1.364.970
Periodeafgrænsningsposter	39.776	26.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.249.723	6.249.412
Gældsforpligtelser i alt	5.446.408	6.249.412
Passiver i alt	8.432.783	8.790.238

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.503.988	4.064.122
Pensioner	655.035	898.321
Andre omkostninger til social sikring	68.470	69.101
Personaleomkostninger i øvrigt	30.192	33.529
	<u>5.257.685</u>	<u>5.065.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.408	97.707
Andre finansielle omkostninger	19.332	19.256
	<u>105.740</u>	<u>116.963</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-92.620	0
Årets regulering af udskudt skat	172.000	-126.000
	<u>79.380</u>	<u>-126.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.235.000	16.705.000
Modtagne acontobetalinge	-7.675.000	-15.520.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>560.000</u>	<u>1.185.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	725.000	1.330.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-165.000	-145.000
	<u>560.000</u>	<u>1.185.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	280.000	280.000
	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.198.827	2.621.484
Årets overførte overskud eller underskud	273.548	-422.658
	<u>2.472.375</u>	<u>2.198.826</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 2.696.161. Til sikkerhed for arbejdsgarantierne er der taget sikkerhed i likvide garanti og deponeringskonti, som udgør DKK 1.435.904.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør, som udgør en værdi af DKK 370.627 er der deponeret DKK 468.096.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skipper Holding ApS, CVR-nr. 25646827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.